РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования
«Поселок Донское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» февраля 2018 года                                                                                   № 14
Об ограничении (перекрытии) движения автотранспорта по ул. Садовой поселка Донское муниципального образования

«Поселок Донское»

В связи с проведением торжественных мероприятий, приуроченных к празднованию Дня защитника Отечества в 2018 году, на территории муниципального образования «Поселок Донское»,
п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить с 19.00 час. 22 февраля 2018 года до 16.00 час. 23 февраля 2018 года ограничение движения, а с 9.00 час. до 14.00 час. 23 февраля 2018 года перекрытие движения автотранспорта ул. Садовой от ул. Степанова до проезда к дому № 5 по ул. Садовой, пос. Донское.
2. Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела                      МВД России «Светлогорский» Д.Г. Князеву обеспечить охрану правопорядка и безопасность дорожного движения.
3. Направить настоящее постановление в отделение ГИБДД межмуниципального отдела МВД России «Светлогорский».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление в еженедельнике        «Вестник Светлогорска».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Поселок Донское»                                                                             Р.Л. Шарков